Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 20.10.2011 
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU NA OPOMIAROWANIE KOTŁÓW PAROWYCH I WODNYCH 
EZ/215/137/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Możliwe jest wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dnui ze względu na terminy dostaw urządzeń przekraczające 30 dni.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia do 60 dni licząc od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 2 Na ilu stanowiskach komputerowych należy archiwizować dane z przeliczników ciepła ?

Odpowiedź:

Na 1 stanowisku z możliwością rozszerzenia do 3 

Pytanie 3 Proszę określić lokalizację przeliczników ciepła ?

Odpowiedź:

W okolicy kotłów parowych i wodnych 

Pytanie 4 Czy Można wykorzystać istniejące koryta kablowe ?

Odpowiedź:

Tak istnieje taka możliwość 
Pytanie 5 Czy w okresie gwarancyjnym kotłowni dopuszcza się ingerencję w rurociągi gazu, wady gorącej i pary ( montaż aparatury pomiarowej) ?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza się taka ingerencję, jednak montaż dodatkowych układów pomiarowych na kotłach wodnych i parowych, nie będzie miało wpływu na udzieloną gwarancję. Jednocześnie jednak pragniemy podkreślić, iż zastosowane urządzenia pomiarowe (przepłwomierze) maja być tak dobrane w taki sposób, aby nie dławiły w sposób istotny przepływu poszczególnych mediów (zgodnie ze sztuką projektową)
Pytanie 6 Proszę określić klasę przyrządów wchodzących w skład układów pomiarowych ?

Odpowiedź:

Dokładność pomiarów mediów – klasa nie gorsza niż 2. 
Nowy termin składania ofert upływa 28.10.2011 r. o godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert 28.10.2011 r. o godz. 11: 30










 Z poważaniem

